CARLO RINALDINI | IANPC010006

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA CANALE 1 Tipo Scuola: NU

0OVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2  ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Classe: 2H

Ancona Corso: LICEO DELLE SCIENZE UMANE

60122
Materia / Disciplina Coplizs Autore / Curatore / Traduttore

Volume

RELIGIONE 9788835047537 |MANGANOTTI/ INCAMPO
ITALIANO BECCARIA GIAN LUIGI / PREGLIASCO
GRAMMATICA 9788800352987 |\ ARINELLA
ITALIANO
ANTOLOGIE 9788839535320 |PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA TERRILE
ITALIANO 9788858307908 |MANZONI
ITALIANO 9788839535337 |PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA TERRILE
LATINO 9788828624455 |PEPE LAURA / VILARDO MASSIMO
INGLESE 9788883396724 |AA VV
INGLESE 9781380048325 |AA VV

STORIA E GEOGRAFIA 9788869106712

FRANCO AMERINI/ EMILIO ZANETTE /
CRISTINA TINCATI

Titolo
Sottotitolo

NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT (IL)
CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA
SEC.DI SECONDO GRADO

PAROLE PER... LEGGERE, PENSARE, COMUNICARE,
SCRIVERE.
GRAMMATICA + COMUNICAZIONE E SCRITTURA

IL TUO SGUARDO DOMANI B CON PERCORSO LE
ORIGINI DELLE LETTERATURA

PROMESSI SPOSI+DVDMP3 (1)
LETTI DA PAOLO POLI

IL TUO SGUARDO DOMANI ANTOLOGIA DI MITO
ED EPICA

GRAMMATICA PICTA
LEZIONI 2 + CESARE PUIBBLICO E PRIVATO - 2°ED

MY VOICE B1/B1+ WITH SHORT CUT TO B1/B1+

GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE
VOLUME UNICO

MUNDUS 2

Vol. Editore
u |LASCUOLA
EDITRICE

U |LE MONNIER

2 PARAVIA

U LOESCHER
EDITORE

U |PARAVIA

2 EINAUDI SCUOLA

PEARSON
LONGMAN

U |MACMILLAN

2 B.MONDADORI

Prezzo

©

18,00

33,30

22,70

28,10

12,90

24,90
31,80
33,40

29,80

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistara

No

Si

No

No

Si

No

No

Si

No

No

No

Ap

No

No

No

No

No



SCIENZE SOCIALI

MATEMATICA

CHIMICA

BIOLOGIA

DIRITTO ED
ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

9788839529312

9788849418866

9788808720382

9788808720467

9788800354752

9788839303530

ELISABETTA CLEMENTE / ROSSELLA
DANIELI/ FULVIA INNOCENTI

SASSO LEONARDO

RIPPA MARIO / MACARIO MADDALENA /
PETTINARI CLAUDIO TUCCI LORENZO

CURTIS HELENA / BARNES SUE / SCHNEK A -

MASSARINI A

ZAGREBELSKY GUSTAVO / TRUCCO
CRISTINA / BACCELI GIUSEPPE

LOVECCHIO N/ FIORINI G CHIESAE/
CORETTI S BOCCHI S

LO SPECCHIO E LA FINESTRA
CORSO INTEGRATO DI PSICOLOGIA E PEDAGOGIA
PER IL PRIMO BIENNIO DEL LICEO DEL

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA
VOLUME 2 + EBOOK

VIAGGIO NELLA CHIMICA - VOL. U DALLA
MATERIA ALLA CHIMICA ORGANICA (LDM)

INVITO ALLA BIOLOGIA.AZZURRO - VOL. UNICO
(LDM)

A SCUOLA DI DEMOCRAZIA
VOLUME + QUADERNO + ST. DIRITTO ED ECON. 1°
BN ED. 2019

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME
ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK

PARAVIA

PETRINI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LE MONNIER

MARIETTI
SCUOLA

33,40

30,60

43,90

39,40

29,60

22,00

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No



