CARLO RINALDINI	ANPC010	006
VIA CANALE 1	Tipo Scuola:	NUOVO ORDINAMENTO II GRAD
	Classe:	2 H
Ancona	Corso:	LICEO DELLE SCIENZE UMANE
60122		

ANPC010006					
Tipo Scuola:	NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2				
Classon	2 Н				

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	
RELIGIONE	9788835047537	MANGANOTTI / INCAMPO	NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT (IL) CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA SEC.DI SECONDO GRADO	U	LA SCUOLA EDITRICE	18,00	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788800352987	BECCARIA GIAN LUIGI / PREGLIASCO MARINELLA	PAROLE PER LEGGERE, PENSARE, COMUNICARE, SCRIVERE. GRAMMATICA + COMUNICAZIONE E SCRITTURA	U	LE MONNIER	33,30	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788839535320	PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA TERRILE	IL TUO SGUARDO DOMANI B CON PERCORSO LE ORIGINI DELLE LETTERATURA	2	PARAVIA	22,70	No	Si	No
ITALIANO	9788858307908	MANZONI	PROMESSI SPOSI+DVDMP3 (I) LETTI DA PAOLO POLI	U	LOESCHER EDITORE	28,10	No	No	Ap
ITALIANO	9788839535337	PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA TERRILE	IL TUO SGUARDO DOMANI ANTOLOGIA DI MITO ED EPICA	U	PARAVIA	12,90	No	No	No
LATINO	9788828624455	PEPE LAURA / VILARDO MASSIMO	GRAMMATICA PICTA <i>LEZIONI 2 + CESARE PUIBBLICO E PRIVATO - 2°ED</i>	2	EINAUDI SCUOLA	24,90	No	Si	No
INGLESE	9788883396724	AA VV	MY VOICE B1/B1+ WITH SHORT CUT TO B1/B1+	U	PEARSON LONGMAN	31,80	No	No	No
INGLESE	9781380048325	AA VV	GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE VOLUME UNICO	U	MACMILLAN	33,40	No	No	No
STORIA E GEOGRAFIA	9788869106712	FRANCO AMERINI / EMILIO ZANETTE / CRISTINA TINCATI	MUNDUS 2	2	B.MONDADORI	29,80	No	Si	No

SCIENZE SOCIALI	9788839529312	ELISABETTA CLEMENTE / ROSSELLA DANIELI / FULVIA INNOCENTI	LO SPECCHIO E LA FINESTRA CORSO INTEGRATO DI PSICOLOGIA E PEDAGOGIA PER IL PRIMO BIENNIO DEL LICEO DEL	U	PARAVIA	33,40	No	No	No
MATEMATICA	9788849418866	SASSO LEONARDO	MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA VOLUME 2 + EBOOK	2	PETRINI	30,60	No	Si	No
CHIMICA	9788808720382	RIPPA MARIO / MACARIO MADDALENA / PETTINARI CLAUDIO TUCCI LORENZO	VIAGGIO NELLA CHIMICA - VOL. U DALLA MATERIA ALLA CHIMICA ORGANICA (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	43,90	No	No	No
BIOLOGIA	9788808720467	CURTIS HELENA / BARNES SUE / SCHNEK A - MASSARINI A	INVITO ALLA BIOLOGIA.AZZURRO - VOL. UNICO (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	39,40	No	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788800354752	ZAGREBELSKY GUSTAVO / TRUCCO CRISTINA / BACCELI GIUSEPPE	A SCUOLA DI DEMOCRAZIA VOLUME + QUADERNO + ST. DIRITTO ED ECON. 1° BN ED. 2019	U	LE MONNIER	29,60	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303530	LOVECCHIO N / FIORINI G CHIESA E / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	22,00	No	No	No